
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,1 3 3,9

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,4 1 1,2

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,4 2 2,4

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 2,1 2 2

ACPP007735 FEIXAS MERA, DANIEL 4,8 4 4,7

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2 2 2

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,1 2 2,1

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 3,9 3 3,8

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 15,6 12 15,5

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,6 4 4,6

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,6 2 2,6

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,5 1 0,5

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO2,7 2 2,7

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,6 1 0,6

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,3 6 8,3

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 6,1 5 6,1

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 7,2 5 7,2

ACPP004899 SEGARRA RUIZ, ANGEL 7,6 6 7,6

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 11,2 8 11,2

ACPP011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 4,1 3 4,1
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ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,1 3 3,9

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,4 1 1,2

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 2,1 2 2

ACPP007735 FEIXAS MERA, DANIEL 4,8 4 4,7

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 3,9 3 3,8

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 15,6 12 15,5

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,3 6 8,3

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 6,1 5 6,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,4 2 2,4

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2 2 2

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,1 2 2,1

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,6 4 4,6

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,6 2 2,6

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 7,2 5 7,2

ACPP004899 SEGARRA RUIZ, ANGEL 7,6 6 7,6

PITCH & PUTT FRANCIAC

Dijous de Tardor - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

41 431

36 402

35 403

34 394

38 385

36 386

39 377

38 378

35 379

31 3710

30 3514

34 3912

31 3713

35 3610

35 3511

35 408

35 379

36 386

36 347

38 374

36 405
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38 383

PITCH & PUTT FRANCIAC

Dijous de Tardor - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

41 431



ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,5 1 0,5

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO2,7 2 2,7

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,6 1 0,6

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 11,2 8 11,2

ACPP011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 4,1 3 4,1

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,9 (+)3 (+)2,9

3513

35 3611

36 3414
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